
NAVETTE GRATUITE
BRIDES-LES-BAINS   MERIBEL

Découvrez notre territoire
du 3 juillet au 27 août 2021

Visites
Marche
V.T.T.

La navette estivale circule 7 jours / 7

 BRIDES-LES-BAINS   LES ALLUES   MÉRIBEL  MÉRIBEL   LES ALLUES   BRIDES-LES-BAINS

Une fois sur place, accès gratuit au réseau de navettes de la vallée de Méribel
Bus équipé de remorque pour 20 vélos

Office de Tourisme de Brides-les-Bains - Place du Centenaire - Tél. +33 (0) 4 79 55 20 64 - Email : contact@brides-les-bains.com

Brides-les-Bains 9h00 11h00 13h10 15h00 17h30

Les Allues  9h15 11h15 13h25 15h15 17h45

Chandon  9h18 11h18 13h28 15h18 17h48

Le Raffort  9h20 11h20 13h30 15h20 17h50

Meribel Village 9h25 11h25 13h35 15h25 17h55

Méribel Chaudanne 9h35 11h35 13h45 15h35 18h00

Méribel Chaudanne 9h45 12h15 14h20 16h00 18h15

Meribel Centre 9h47 12h17 14h22 16h02 18h17

Méribel Village 9h50 12h20 14h25 16h05 18h20

Le Raffort  9h55 12h25 14h30 16h10 18h25

Chandon  9h57 12h27 14h32 16h12 18h27

Les Allues  10h00 12h30 14h35 16h15 18h30

Brides-les-Bains  10h15 12h45 14h50 16h30 18h45


